УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИГОРОДСКОГООКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК
МОСКОВСКОЙОБЛАСТИ

Муниципальноебюджетное общеобразовательноеучреждение
лицейМ 7 г. Солнечногорска

141503, Московскаяобласть,
г. Солнечногорск,ул. Почтовая, д.9

«Д) февраля2024 года

О назначении членов
Советапрофилактики
в МБОУ лг27

на 2023/2024учебныйгод

тел./факс 8-496-2- 64-59-58

e-mail: Nagornaya.GV@mosreg.ru

ПРИКАЗ

дляработыПМПКМБОУ лицейN27

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердитьсостав СоветапрофилактикиМБОУ лицейN27 в следующемсоставе:

1.
2.

З.
4.

6.

7.
8.
9.

НагорнаяГалинаВикторовна— директорМБОУ лицейN27
ЯрушинаОльгаАнатольевна— заместитель директорапо УВР
ИваненкоИринаНиколаевна- заместитель директорапо УВР
ВовкНатальяНиколаевна— заместитель директорапо ВР
ГорячевАлександрАнатольевич— заместитель директорапо
безопасности
ШиряеваЕкатеринаАндреевна— советник директорапо воспитанию и
взаимодействиюс детскими общественнымиобъединениями
ВоронцоваТамараПетровна— педагог-психолог
ДеминаАллаВладимировна— социальныйпедагог
КузнецоваРаисаДмитриевна— врач-педиатр

10.КоролеваВиолеттаВикторовна—

инспекторОДН

ДиректорМБОУ лицейN27 Г. В.Нагорная